UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 26/2023 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

Aos decimo terceiro dia do mês de julho de 2023, reuniram-se na Sala 1 -

Unidade do Projeto Rondon do Centro de Educação e Letras (CEL), da

Universidade Federal do Acre – Ufac, os(as) professores(as) Prof. Dr. José

Mauro Souza Uchôa, Profa. Ma. Ana Paula Teixeira Gouveia e Prof. Me.

Marcelo Zaboetzki, membros da Banca Examinadora da ÁREA: 09 – LÍNGUA

INGLESA E RESPECTIVAS LITERATURAS, constante no Edital nº 26/2023 –

Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de

reserva de professor substituto para a área de Língua Inglesa e respectivas

literaturas, do Centro de Educação e Letras, para sistematizar os resultados

das avaliações da prova de títulos realizadas pelos candidatos que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por

cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato Nota Final

THAIS GOMES DOS SANTOS 0

LETÍCIA DA COSTA ANDRADE 0,152

BIANCA ALEMÃO DA SILVA 0,16

OMAR VIEIRA RANGEL 0

Cruzeiro do Sul, Acre, 13 de junho de 2023.

Prof. Dr. Jose Mauro Souza Uchôa

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Profa. Ma. Ana Paula Teixeira Gouveia

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof. Me. Marcelo Zaboetzki

Membro – Avaliador 03

		2023-06-19T20:21:17-0300